с
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
           Администрация

       сельского поселения

           Александровка

   муниципального района

       Кинель-Черкасский

       Самарской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от  08.04.2020г. № 37
	[«О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Александровка муниципального района   Кинель- Черкасский Самарской области  от  19.11.2019г.№ 105 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства»]

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 27 декабря 2019 г. N 472-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 2 августа 2019 г. N 283-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области  от 19.11.2019г. № 105 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства» (далее – постановление от 19.11.2019г. № 105) следующее изменение:

В приложении к постановлению от 19.11.2019г. № 105 (далее административный регламент):

1.1.В разделе 1 административного регламента добавить пункт 1.3.1. следующего содержания:

«1.3.1. Правообладатели земельных участков вправе обратиться за разрешениями на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, если такое отклонение необходимо в целях однократного изменения одного или нескольких предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, установленных градостроительным регламентом для конкретной территориальной зоны, не более чем на десять процентов».

1.2. Пункт 2.6.  административного регламента  дополнить 11 абзацем следующего содержания:

«Заявление о предоставлении муниципальной услуги может быть направлено в форме электронного документа, подписанного электронной подписью в соответствии с требованиями Федерального закона от 6 апреля 2011 года N 63-ФЗ "Об электронной подписи"».
1.3. В подпункте 3.3.4. пункта 3.3. слова «10 дней» заменить словами  «7 рабочих дней».

        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Александровские вести» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Александровка  муниципального района Кинель-Черкасский.
        3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о Главы сельского поселения Александровка                         Н.А. Шпилева